АДМИНИСТРАЦИЯ БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.01.2017                                        с. Богучаны                                               № 15-п

О внесении изменений в муниципальную программу регулярных пассажирских перевозок автомобильным
транспортом по муниципальным маршрутам с небольшой интенсивностью пассажирских потоков в
Богучанском районе на период с 01.07.2012 года по 30.06.2017 года, утвержденную постановлением

администрации Богучанского района от 08.06.2012 № 829-п

В соответствии со ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федерального закона от 10.12.1995 №
196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», Реестра муниципальных маршрутов регулярных
пассажирских перевозок автомобильным транспортом в Богучанском районе, утвержденным
постановлением администрации Богучанского района от 08.06.2012 № 828-п, ст. 7, 8, 43, 47 Устава
Богучанского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в муниципальную программу регулярных пассажирских перевозок
автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам с небольшой интенсивностью пассажирских
потоков в Богучанском районе на период с 01.07.2012 года по 30.06.2017 года, утвержденную
постановлением администрации Богучанского района от 08.06.2012 № 829-п (далее – муниципальная
программа) следующего содержания:

а)  в разделе 3 «Муниципальная программа» в подразделе Муниципальные (междугородные
внутрирайонные) маршруты:

- строку 200 читать в новой редакции:

«
200

Такучет –
Октябрьский

71
290390 не менее 25

1, 3, 5, 6, 7 4
1023 4090

 71426 не менее 29 252 1006 »;

- по строке 201:
в столбце 4 цифры «127710» заменить цифрами «135630»;
в столбце 8 цифры «710» заменить цифрами «754»;
в столбце 9 цифры «1419» заменить цифрами «1507»;
- по строке 202:
в столбце 4 цифры «77500» заменить цифрами «73700»;
в столбце 8 цифры «288» заменить цифрами «369»;
в столбце 9 цифры «775» заменить цифрами «737»;
- по строке 204:
в столбце 4 цифры «221400» заменить цифрами «220800»;
в столбце 8 цифры «738» заменить цифрами «736»;
в столбце 9 цифры «1476» заменить цифрами«1472»;
- по строке 207:
в столбце 3 цифры «76» заменить цифрами «77»;
в столбце 4 цифры «151610» заменить цифрами «151164»;
в столбце 6 цифры «2,3,4,5» заменить цифрами «1,2,4,5»;
в столбце 8 цифры «998» заменить цифрами «995»;
в столбце 9 цифры «1995» заменить цифрами «1989»;
- по строке 208:
в столбце 3 цифры «154» заменить цифрами «155»;
в столбце 4 цифры «154924» заменить цифрами «154616»;
в столбце 8 цифры «503» заменить цифрами «502»;
в столбце 9 цифры «1006» заменить цифрами «1004»;
- по строке 209:
в столбце 4 цифры «1156694» заменить цифрами «1154142»;
в столбце 8 цифры «1813» заменить цифрами «1809»;
в столбце 9 цифры «3626» заменить цифрами «3618»;
- по строке 212:
в столбце 4 цифры «36703» заменить цифрами «29845»;
в столбце 8 цифры «145» заменить цифрами «118»;
в столбце 9 цифры «289» заменить цифрами «235»;
- строку 213 читать в новой редакции:

«
213 Богучаны -Такучет  178

71912 не менее 25
4 2

202 404
 17444 не менее 29 49 98 »;

- по строке 221:
в столбце 4 цифры «55842» заменить цифрами «54858»;
в столбце 8 цифры «114» заменить цифрами «112»;
в столбце 9 цифры «454» заменить цифрами «446»;
- по строке 223:
в столбце 4 цифры «50292» заменить цифрами «51876»;
в столбце 8 цифры «127» заменить цифрами «131»;
в столбце 9 цифры «508» заменить цифрами «524»;
- по строке 226:
в столбце 4 цифры «184384» заменить цифрами «183580»;
в столбце 8 цифры «1101» заменить цифрами «1096»;
в столбце 9 цифры «2752» заменить цифрами «2740»;
б) в разделе Муниципальные (пригородные) маршруты:
- по строке 101:
в столбце 4 цифры «84624» заменить цифрами «59512»;
в столбце 8 цифры «984» заменить цифрами «692»;
в столбце 9 цифры «1968» заменить цифрами «1384»;
- строки 102, 102 читать в новой редакции:

«
102

Богучаны –
ст.Карабула

46
107088 не менее 41

1,2,3,4,5,6,7 4
582 2328

 225160 не менее 88 1240 4960 »;

- по строке 104 столбцы:
в столбце 4 цифры «128752» заменить цифрами «128440»;
в столбце 8 цифры «1238» заменить цифрами «1235»;
в столбце 9 цифры «4952» заменить цифрами «4940»;
- строку 107 читать в новой редакции:

«
107

Богучаны –
Пинчуга

36
45072 не менее 41

1,2,3,4,5 2
626 1252

 43992 не менее 60 611 1222 »;

- строку 113 читать в новой редакции:

«
113

Ангарский -
Артюгино

30
53520 не менее 41

1,2,3,4,5 2
713 1784

 6690 не менее 13 89 223 »;

- по строке 114:
в столбце 4 цифры «18624» заменить цифрами «23616»;
в столбце 8 цифры «310» заменить цифрами «393»;
в столбце 9 цифры «776» заменить цифрами «984»;
- по строке «Итого:»:
в столбце 4 цифры «3545549» заменить цифрами «3508887»;
в столбце 8 цифры «15243» заменить цифрами «14914»;
в столбце 9 цифры «41338» заменить цифрами «40660»;
 2. Контроль за выполнением  постановления возложить на заместителя Главы Богучанского района

по жизнеобеспечению А.Ю.Машинистова.
3. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днём его опубликования в Официальном

вестнике Богучанского района.

И.о.Главы  Богучанского  района   В.Ю. Карнаухов